El rnonlo del p1esente coo1ra10 es por la cantidad de S25,960 00 (ve1n11cinco md novecientos sesenla pesos OOJtOO moneda nac1onitl), miis l!'I tmpueslo al Valor Agregado equivalente a S4 153 60 (cuallo mil ciento cmcuenta y !res 
pesos 601100 moneda nacional), resultando un monto total de SJO, 113 60 (lremta mil ciento trece pesos 601100 moneda nacional) 
Las ·Parles· convien.in que los precios acordados en el presente contralo se mantendrán fi,mes hasta su lotol termmac1ón. El monto se~alado en la presente cláusula cubre el total de los bienes conlratados por 1o cual la ·suprema Cene· no tiene obMgac1ón de